W e l d i n g
E s t r a z i o n e  f u m i
D
E
P
U
R
AT

 C
A
R
R
E
L
L
AT
I
3Tel. +39 049 641 200 | info@aerservice.com | equipments.aerservice.com
ACCESSORI
TORCE ASPIRANTI
Torce MIG raffreddate
ad aria
Codice Descrizione
TORCH0300300A Torcia aspirante 300A - Raffreddamento ad aria - L. 3 m
TORCH0300400A Torcia aspirante 300A - Raffreddamento ad aria - L. 4 m
TORCH0300500A Torcia aspirante 300A - Raffreddamento ad aria - L. 5 m
TORCH0400300A Torcia aspirante 400A - Raffreddamento ad aria - L. 3 m
TORCH0400400A Torcia aspirante 400A - Raffreddamento ad aria - L. 4 m
TORCH0400500A Torcia aspirante 400A - Raffreddamento ad aria - L. 5 m
Torce MIG raffreddate
ad acqua
Codice Descrizione
TORCH0500300W Torcia aspirante 500A - Raffreddamento ad acqua - L. 3 m
TORCH0500400W Torcia aspirante 500A - Raffreddamento ad acqua - L. 4 m
TORCH0500500W Torcia aspirante 500A - Raffreddamento ad acqua - L. 5 m
RICAMBI
FILTRI
Kit filtri di ricambio
per AER 201